
 

  
 

Decreto Direttoriale n. 2524 del 03.05.2017 

 

IL DIRETTORE 
 

- Visto l’art. 33, comma 6, della Costituzione; 

- Vista la Legge 21 dicembre 1999, n. 508, di Riforma delle Accademie di Belle Arti, dell’Accademia 

Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le 

Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

- Visto il D.P.R. 28 Febbraio 2003, n. 132, con il quale è stato emanato il Regolamento recante i criteri 

generali per l’adozione degli statuti di autonomia e per l’esercizio dell’autonomia regolamentare da 

parte delle istituzioni artistiche, musicali e coreutiche di cui alla Legge n. 508 del 1999; 

- Visti gli artt. 7 e 24 dello Statuto di Autonomia, approvato con Decreto Dirigenziale M.I.U.R. 

A.F.A.M. n. 96 del 14 marzo 2005; 

- Visto il Decreto Direttoriale n. 2522 - 26.04.2017, di indizione delle elezioni per la carica di Direttore 

del Conservatorio di Musica “Niccolò Paganini” di Genova, per il Triennio Accademico 2017/2020; 

- Visto il Regolamento per l’Elezione del Direttore; 

- Preso atto che nel corso della seduta del Collegio dei Professori del 3 maggio 2017, alcuni Docenti 

hanno dichiarato disponibilità tali da garantire la copertura dei posti del Comitato dei Garanti e del 

Seggio Elettorale, 

DECRETA 
 

la costituzione del Comitato dei Garanti e del Seggio Elettorale, per le elezioni del Direttore del 

Conservatorio di Musica “Niccolò Paganini” di Genova, triennio accademico 2017/2020. 
 

COMITATO DEI GARANTI 

1. Faldi Cinzia (Presidente)  

2. Conti Patrizia 

3. Paderni Massimo 

4. Marchese Vittorio (Supplente) 

 

SEGGIO ELETTORALE 
 

1. Codignola Bo Lorenza (Presidente) 

2. Forgione Lucia Michela 

3. Iuliano Roberto 

4. Orsini Rita (Supplente) 

5. Scalchi Gloria (Supplente) 

6. Bordin Anna Maria (Supplente) 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo del Conservatorio ed all’Albo Pretorio del sito web 

istituzionale www.conspaganini.it. 

 
Genova, 3 maggio 2017 

 

 
IL DIRETTORE 

 Prof. Roberto Iovino 

 

  

http://www.conspaganini.it/

		2017-05-03T14:23:20+0200
	IOVINO ROBERTO




